"314636  981201"

ОТ

Администрация города Тулы

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
/I tel. oW-f № /j $3f J-J>

О внесении изменений
в распоряжение администрации
города Тулы от 29.03.2024 № 1/1802-р

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением администрации города Тулы от 16.09.2013 № 3117
«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ муниципального образования город Тула»,
постановлением администрации города Тулы от 07.10.2013 № 3306 «Об
утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования
город Тула», на основании Устава муниципального образования город Тула:

1. Внести в распоряжение администрации города Тулы от 29.03.2024
№ 1/1802-р «Об утверждении паспорта муниципальной программы
муниципального образования город Тула «Развитие и поддержка субъектов
малого и среднего предпринимательства муниципального образования город
Тула»» следующие изменения:

в пункте 3 распоряжения текст «официального опубликования» заменить
словом «подписания»;

в строке 1.5 раздела 2 «Показатели муниципальной программы»
приложения к распоряжению цифру «96639» заменить цифрой «91689»;

в строке 1.6 раздел 2 «Показатели муниципальной программы»
приложения к распоряжению цифру «26» заменить цифрой «23».

2. Разместить распоряжение на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
города Тулы

)!

И.И. Беспалов